様式第１号（第２条関係）

[bookmark: _GoBack]令和７年９月１４日

　　本巣市選挙管理委員会委員長　様

候補者　住所
氏名
電話

選挙公報掲載申請書

　　本巣市議会議員及び本巣市長の選挙における選挙公報の発行に関する条例第３条第１項の規定により、令和７年９月２１日執行の本巣市議会議員選挙における選挙公報に掲載を受けたいので、次のものを添えて申請します。

　　（　　）掲載文１通及び写真１枚
　　（　　）掲載文及び写真を記録した電磁的記録媒体１部並びに記録内容を印刷したもの１枚

備考
　　該当する（　　）に○を記入すること。

（27）